UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-CBTH        Quảng Ngãi, ngày      tháng  12  năm 2020

V/v rà soát danh mục dịch vụ

sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước

                                                       Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2825/STC-HCSN&DN

ngày 01/12/2020 về việc rà soát danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước, định mức kinh tế - kỹ thuật và giá dịch vụ sự nghiệp

công lập, Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, có ý

kiến về việc tham mưu UBND tỉnh sớm ban hành danh mục, định mức kinh tế

-kỹ thuật, giá dịch vụ sự nghiệp công tính đủ chi phí đối với dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực công nghệ thông tin

và truyền thông (nghiên cứu Quyết định số 1265/QĐ-TTg ngày 18/8/2020 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng

ngân sách nhà nước trong lĩnh vực thông tin và truyền thông)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: PCVP, KT, KGVX, QTTV, CBTH;

- Lưu VT, CBTH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-12-09T10:28:27+0700

		2020-12-09T15:31:50+0700

		2020-12-09T15:31:50+0700

		2020-12-09T15:31:50+0700